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60m finále predprípravka chlapci

1.  Mališka Jakub 041128 Atletika pre deti 9,92

2. Savolt Patrik 040914 ZŠ Poniky 9,98

3. Svrčina Samuel 050823 ZŠ Podlavice 10,10

4. Škuta Richard 040620 ZŠ Poniky 11,22

15,19

Skok z miesta predprípravka chlapci

1. Škuta Richard 040620 ZŠ Poniky 184

2. Svrčina Samuel [050823 ZŠ Podlavice 176

3. Mališka Jakub 041128 ZŠ Podlavice 175

4. Šavolt Patrik 040914 ZŠ Poniky 174

5. Balent Samuel 060826 Atletika pre deti 165

60m 1.rozbeh predprípravka dievčatá

1. Rosputinská Petra 040807 Atletika pre deti 10,82

2. Filipková Ema 050411 ZŠ Golianova 10,96

3. Kánová Diana 050525 ZŠ Golianova 11,74

4. Samborská Sandra 060217 Atletika pre deti 13,38

60m 2. rozbeh predprípravka dievčatá

1. Rusková Vanesa 050114 ZŠ Podlavice 10,87

2. Mišečková Natália 040804 ZŠ SNP 20 10,95

3. Mateová Adriana 050818 ZŠ Pieninska 11,64

4. Moncoľová Klaudia 041202 Atletika pre deti 11,99

5. Moncoľová Sofia 061105 Atletika pre deti 13,25

60m 3.rozbeh predprívravka dievčatá

1. Klementisová Terézia 040317 ZŠ Poniky 10,77

2. Škutová Sára 040805 Atletika pre deti 11,37

3. Sýkorová Lýdia 080117 Atletika pre deti 12,83

60m 4.rozbeh predprípravka dievčatá

1. Janeková Nikola 041122 Akadémia Dukla 10,45

2. Wágnerová Zuzka 040803 ZŠ SNP 20 10,85

3. Štiblická Lucia 040512 ZŠ SNP 20 11,10

4. Tothová Rebeka 50625 Akadémia Dukla 11,33

60m 5. rozbeh predprípravka dievčatá

1. Kurpiel Prema 080317 Pliešovce 15,19

2. Bošeľová Ľuba 080416 Pliešovce 15,45

60m finále predprípravka dievčatá

1. Janeková Nikola 041222 Akádemia Dukla 10,34

2. Klementisová Terézia 040317 ZŠ Poniky 10,41

3. Wágnerová Zuzka 040803 ZŠ SNP 20 10,73

4. Rosputinská Petra 040807 Atletika pre deti 10,84

5. Rusková Vanesa 050114 ZŠ Podlavice 11,12

Skok z miesta predprípravka dievčatá

1. Klementisová Terézia 040317 ZŠ Poniky 178

2. Tothová Rebeka 050625 Akadémia Dukla 170
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Vianočná žiacka hala
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3. Janeková Nikola 041122 Akadémia Dukla 169

4. Rusková Vanesa 050114 ZŠ Podlavice 161

5. Filipková Ema 050411 ZŠ Golianova 156

6. Rosputinska Petra 040807 Atletika pre deti 154

7. Škutová Sára 040805 Atletika pre deti 154

8. Mateová Adriana 050818 ZŠ Pieninska 152

9. Štiblická Lucia 040512 ZŠ SNP 20 152

10. Wagnerová Zuzka 040803 ZŠ SNP 20 149

11. Moncuľová Klaudia 040221 Atletika pre deti 140

12. Mišečková Natália 040819 ZŠ SNP 20 140

13. Samborská Sandra 050217 Atletika pre deti 138

14. Kánová Diana 050525 ZŠ Podlavice 137

15. Sýkorová Linda 080117 Atletika pre deti 135

16. Gošeľová Ľuba 080416 Pliešovce 92

17. Kurpiel Prema 080317 Pliešovce 85

60m 1. rozbeh prípravka chlapci

1. Kokavec Rastislav 021012 MOSTB 9,21

2. Tóth Oliver 021310 MACLC 9,37

3. Maťaš Patrik 030109 AKSTUKE 9,49

4. Seko Jakub 030924 ACSTNR 9,87

5. Midriak Matúš ZŠ Golianova 10,47

60m 2. rozbeh prípravka chlapci

1. Klenko Jakub 021009 ACKLM 8,84

2. Antalec Adam 021218 ZŠ Podlavice 9,90

3. Búlik Adam 020408 MACLC 9,93

4. Tomčík Gorazd 030906 MOSTB 10,06

5. Dula Tomáš 04 AKSTUKE 10,20

60m 3. rozbeh prípravka chlapci

1. Kopček Jakub 031006 ACSTNR 9,68

2. Pindeš Peter 040813 MOSTB 10,32

3. Rosputinský Miroslav 020713 Atletika pre deti 10,53

60m 4.rozbeh prípravka chlapci

1. Poloha Oliver 020718 Akadémia Dukla 8,93

2. Pekar Andrej 020316 ŠKSOGNR 8,98

3. Filipko Adam 030227 ZŠ Golianova 9,92

4. Husenica Timotej 020812 MOSTB 10,10

5. Fedák Matej 05 AKSTUKE 10,35

60m 5. rozbeh prípravka chlapci

1. Lukáč Michal 041114 MACLC 9,24

2. Švec Alex 020606 SOGNR 9,61

3. Rybár Filip 031003 ZŠ SSV BB 10,10

4. Binder Jakub 020418 ZŠ SNP 20 10,13

5. Hadár Timotej 020712 MOSTB 10,31

60m 6.rozbeh prípravka chlapci

1. Palaj Tomáš 020417 DANZV 9,67

2. Kliman Jozef 020629 ZŠ Golianova 9,70

3. Gutya Lukáš 030628 MOSTB 10,18

4. Patrnčiak Oliver 031214 ZŠ Podlavice 10,47

5. Geč Matúš 020318 MACLC 12,03
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60m 7.rozbeh prípravka chlapci

1. Krška Peter 020819 ZTSDU 8,60

2. Medveď Michal 020802 MOSTB 9,87

3. Majtán Adam 020603 SOGNR 10,35

4. Sanitra Dominik 031005 Atletika pre deti 11,47

60m 8.rozbeh prípravka chlapci

1. Petruf Adrian 030501 ZTSDU 9,01

2. Zima Matej 020429 AKSTUKE 9,51

3. Dováč Viktor 021012 MACLC 10,09

4. Franko Radoslav 030112 DANZV 10,25

5. Cvacho Amádeus 021205 MOSTB 10,90

60m 9.rozbeh prípravka chlapci

1. Klementis Marek 021030 ZŠ Poniky 9,72

2. Adzima Martin 021030 ACKLM 9,73

3. Paterk Tomáš 050203 MŠKDC 9,86

4. Fajfer Patrik 020525 ZŠ Golianova 10,14

60m finále prípravka chlapci

1. Krška Peter 020819 ZTSDU 8,54

2. Klenko Jakub 021009 ACKLM 8,75

3. Petruf Adrian 030501 ZTSDU 8,82

4. Poloha Oliver 020718 Akadémia Dukla 8,87

5. Pekár Andrej 020316 SOGNR 8,99

300m celkové poradie prípavka chlapci

1. Poloha Oliver 020718 Akadémia Dukla 49,8

2. Maťaš Patrik 030109 AKSTUKE 51,6

3. Pekár Andrej 030316 SOGNR 52,5

4. Tóth Oliver 021013 MACLC 53,9

5. Seko Jakub 030924 ACSTNR 54,1

6. Klementis Marek 021030 ZŠ Poniky 54,2

7. Zima Matej 020429 AKSTUKE 54,5

8. Antalec Adam 021218 ZŠ Podlavice 54,6

9. Bulík Adam 020408 MACLC 55,1

10. Kopček Jakub 031006 ACSTNR 56,1

11. Lukáč Michal 041114 MACLC 56,5

12. Kliman Jozef 020629 ZŠ Golianova 56,7

13. Dula Tomáš 04 AKSTUKE 56,9

14.-15. Varga Krištof 040428 MACLC 58,1

14.-15. Gutya Lukáš 030628 MOSTB 58,1

16. Husenica Timotej 020812 MOSTB 58,3

17. Patrnčiak Oliver 031214 ZŠ Podlavice 59,2

18. Posutinský Miroslav 59,5

19. Palaj Marcel 020222 DANZV 01:00,3

20.-21. Franko Radoslav 030112 DANZV 01:00,4

20.-21. Fedák Matej 05 AKSTUKE 01:00,4

22. Tomčík Gorazd 030906 MOSTB 01:00,9

23. Pindeš Peter 040813 MOSTB 01:01,2

24. Paterek Tomáš 050203 MŠKDC 01:01,8

25. Midriak Matúš ZŠ Golianova 01:02,3

26. Cvacho Amádeus 021205 MOSTB 01:02,6

27. Binder Jakub 020418 ZŠ SNP 20 01:03,2

28. Géč Matúš 020318 MACLC 01:07,8
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600m prípravka chlapci

1. Švec Alex 020606 SOGNR 02:08,0

2. Majtán Adam 020603 SOGNR 02:10,3

3. Medveď Michal 020802 MOSTB 02:17,7

4. Varga Krištof 040428 MACLC 02:19,1

5. Hadár Timotej 020712 MOSTB 02:20,6

6. Bučko Kristián 010627 ZŠ Podlavice 02:33,1

Výška prípravka chlapci

1. Petruf Adrian 030501 ZTSDU 140

2. Adzima Matej 020429 AKSTUKE 123

3. Vikor Daniel 020720 MACLC 123

4. Krška Peter 020819 ZTSDU 118

5. Doval Viktor 021012 MACLC 103

Diaľka prípravka chlapci

1. Krška Peter 020819 ZTSDU 462

2. Petruf Adrian 030501 ZTSDU 422

3. Kokavec Rastislav 021012 MOSTB 413

4. Antalec Adam 031218 ZŠ Podlavice 404

5. Pekár Andrej 020316 SOGNR 396

6. Švec Alex 020606 SOGNR 390

7. Poloha Oliver 020718 Akadémia Dukla 381

8. Klenko Jakub 378

9. Medveď Michal 020802 MOSTB 374

10. Filipko Adam 030227 ZŠ Golianova 371

11. Klementis Marek 021030 ZŠ Poniky 368

12. Vizor Daniel '02720 MACLC 364

13. Rázga Patrik 041014 362

14. Maťaš Patrik 030109 AKSTUKE 361

15. Majtán Adam 020603 SOGNR 361

16. Tóth Oliver 021013 MACLC 356

17. Dula Tomáš 020520 AKSTUKE 353

18. Tomčík Gorazd 030906 MOSTB 352

19. Adzima Martin 021030 ZŠ Okoličné 350

20. Kliman Jozef 030629 ZŠ Golianova 349

21. Húsenica Timotej 020812 MOSTB 348

22. Lukáč Michal 041114 MACLC 346

23. Fajfer Patrik 020525 ZŠ Golianova 346

24. Varga Krištof 040428 MACLC 345

25. Guta Lukáš 030623 MOSTB 344

26. Pindeš Peter 040813 MOSTB 331

27. Rybár Filip 031003 ZŠ SSV BB 323

28. Dováč Viktor 021012 MACLC 316

29. Franko Radoslav 030112 DANZV 312

30. Hadár Timotej 020712 305

31. Palaj Tomáš 020412 DANZV 305

32. Cvach Amádeus 021205 MOSTB 300

33. Búcik Adam 020408 MACLC 300

34. Renaj Tomáš 031006 297

35. Fedák Martin 05 AKSTUKE 295

36. Rosputinský Miroslav 020713 Atletika pre deti 291

37. Patrnčiak Oliver 031214 ZŠ Podlavice 273

38. Géč Matúš 020318 MACLC 248

39. Sanitra Dominik 031005 Atletika pre deti 245
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60m 1. rozbeh prípravka dievčatá

1. Šramčíková Alexandra 030319 ZŠ Golianova 9,96

2. Gavalovičová Zuzana 020329 SOGNR 10,06

3. Báthoryová Karin 040918 ACKLM 10,18

4. Kočišová Erika 030319 MACLC 10,75

5. Machalová Adela 040922 MOSTB 11,49

60m 2.rozbeh prípravka dievčatá

1. Molnárová Michala 040212 AKSTUKE 9,50

2. Dunajská Viktória 021210 MOSTB 9,77

3. Marušinská Linda 040416 Tatran SNV 10,34

4. Malčeková Kristína 030306 MACLC 10,37

5. Styková Michaela 020823 ZŠ Golianova 11,42

60m 3.rozbeh prípravka dievčatá

1. Hrablayová Viktória 020408 MOSTB 9,19

2. Šunová Petra 020523 ZŠ Golianova 9,57

3. Guothová Alexandra 030914 ACKLM 10,23

4. Strelníková Ema 021009 ZŠ Poniky 10,92

5. Dobrocká Zina 041120 MACLC 11,90

60m 4.rozbeh prípravka dievčatá

1. Zúrová Diana 020515 MOSTB 9,54

2. Sára Gregorová 021223 ZŠ Golianova 9,82

3. Troligová Martina 030402 Akadémia Dukla 10,81

4. Kičinová Tamara 041116 MACLC 11,87

60m 5.rozbeh prípravka dievčatá

1. Králiková Kristína 021130 MOSTB 9,32

2. Kačníková Patrícia 030325 ZTSDU 9,42

3. Rusnáková Viktória 040819 AKSTUKE 9,51

60m 6.rozbeh prípravka dievčatá

1. Spurnayová Denisa 030331 DANZV 10,23

2. Šimková Natália 030626 ZŠ SNP 20 10,59

3. Horňáková Ema 020521 MOSTB 10,65

4. Janasková Natália 020302 ZŠ Golianova 11,05

5. Bačová Lea 050307 MACLC 11,56

60m 7.rozbeh prípravka diečatá

1. Buvalová Adriana 020225 MOSTB 9,94

2. Brunerová Nina 041109 MACLC 10,67

3. Marečková Natália 030905 ACKLM 10,69

4. Dobrocká Bibiána 060812 MACLC 13,96

60m 8.rozbeh prípravka dievčatá

1. Adriana Koniarová 020117 ZŠ Golianova 9,95

2. Ďuriančíková Diana 020306 ZŠ Podlavice 10,10

3. Škrabáková Martina 021204 MACLC 10,21

4. Bukovská Diana 020531 MOSTB 10,97

5. Kopčányová Katarína 020102 MOSTB 12,35

60m 9.rozbeh prípravka dievčatá

1. Barnáková Lenka 020919 MOSTB 9,88

2. Chomová Betka 030602 ZŠ SNP 20 10,42

3. Rečkovičová Kristína 020929 Akadémia Dukla 10,61
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4. Martiaková Tereza 020203 ACKLM 10,62

5. Bódiková Jana 060321 MACLC 10,69

60m 10.rozbeh prípravka dievčatá

1. Kršková Lucia 040530 ZTSDU 9,70

2. Bošeľová Amália 020712 DANZV 9,94

3. Žilíková Patrícia 020603 MACLC 10,03

4. Kokavcová Barbora 041128 MOSTB 10,92

5. PrevuzňákováDorota 040217 ACKLM 10,98

60m 11.rozbeh prípravka dievčatá

1. Petreková Adriana 030314 MOSTB 10,02

2. Kurincová Timea 020904 ZŠ SNP 20 10,07

3. Králová Barbora 030613 MACLC 10,49

4. Levyckyj Anastázia 030507 MACLC 10,64

60m 12.rozbeh prípravka dievčatá

1. Babthyová Alxandra 020112 ZŠ Golianova 9,69

2. Kuráková Vivien 020613 MACLC 9,93

3. Jacsová Zuzana 030215 MACLC 10,50

4. Škutová Norika 020725 ZŠ Poniky 10,53

5. Bacušanová Lucia 030419 MOSTB 11,35

60m 13.rozbeh prípravka dievčatá

1. Sarvašová Simona 030327 MACLC 9,81

2. Bírešová Diana 031106 Akadémia Dukla 10,40

3. Haviarová Katarína 030130 ZŠ Podlavice 10,46

60m 14.rozbeh prípravka dievčatá

1. Kabátová Lily 030923 ZŠ Podlavice 10,25

2. Kirthová Alexandra 020626 MŠKDC 10,42

3. Michaela Ďurinová 020516 P-2 BR 10,75

4. Kremserová Tereza 030211 Akadémia Dukla 11,39

60m 15.rozbeh prípravka dievčatá

1. Krotáková Petra 040328 ACKLM 10,13

2. Devečková Ema 031114 ACKLM 10,51

3. Chrzánová Veronika 040515 ACKLM 11,03

60m 16.rozbeh prípravka dievčatá

1. Mutišová Daniela 030111 Akadémia Dukla 9,75

2. Holešová Natália 020218 SOGNR 10,71

3. Pribilová Antónia 020612 Akadémia Dukla 10,89

60m Finále prípravka dievčatá

1. Hrablayová viktória ''''020408 MOSTB 9,12

2. Králiková Kristína 021130 MOSTB 9,39

3.. Rusnáková Viktória 040819 AKSTUKE 9,40

4.. Kačníková Patrícia 030325 ZTSDU 9,52

5. Molnárová Michaela 040109 AKSTUKE 9,71

300m celkové poradie prípravka dievčatá

1. Babothyová Alexandra 020112 ZŠ Golianová 51,4

2. Dunajská Viktória 011210 MOSTB 51,5

3. Šurnová Petra 020523 ZŠ Golianová 53,1

4. Dzupinová Anna 021104 MACLC 53,4
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5. Holešová Tatiana 020218 SOG NR 53,9

6. Hrablayová Viktória 020408 MOSTB 54,1

7. Gregorová Sára 021223 ZŠ Golianová 54,6

8. Koniarová Andrea 020117 ZŠ Golianová 54,8

9. Rusnáková Viktória 040819 AKSTUKE 55,9

10. Gavalovičová Zuzana 020329 SOG NR 56,1

11. Buvalová Adriana 020225 MOSTB 56,4

12. Zúrová Diana 020515 MOSTB 56,6

13. Kirthová Alexandra 020626 MŠKDC 57,5

14. Škutová Norika 020725 ZŠ Poniky 58,7

15. Krajčíková Nina 041008 AK MŠK ZH 59,2

16. Kurincová Timea 020904 ZŠ SNP 20 59,5

17. Králová Barbora 030613 MACLC 59,9

18. Kabátová Lily 030923 ZŠ Podlavice 01:00,4

19. Jascová Zuzana 030215 MACLC 01:00,6

20. Malčeková Kristína 030306 MACLC 01:00,7

21. Šramčíková Alexandra 030319 ZŠ Golianová 01:01,1

22. Bukovská Diana 020531 MOSTB 01:01,3

23. Horňáková Ema 2'00521 MOSTB 01:01,4

24. Strelníková Ema 021009 ZŠ Poniky 01:01,9

25. Janasková Natália 020302 ZŠ Golianová 01:02,0

26. Šimková Natália 030626 ZŠ SNP 20 01:02,1

27. Petreková Adriana 030314 MOSTB 01:03,2

28. Tóthová Rebeka 041122 Akadémia Dukla 01:03,3

29. Barnáková Lenka 020919 MOSTB 01:03,8

30. Haviarová Katarína 030130 ZŠ Podlavice 01:03,9

31. Fridrichová Alexandra 020719 MACLC 01:04,5

32. Škrabáková Martina 021204 MACLC 01:04,6

33. Špurnayová Denisa 030331 DANZV 01:04,7

34. Ďuriančíková Denisa 020306 ZŠ Podlavice 01:04,8

35. Machalová Adela 040922 MOSTB 01:05,2

36. Marušinská Linda 040416 AKSTUKE 01:05,9

37. Brunerová Nina 041109 MACLC 01:06,7

38. Kopčanyová Katarína 020102 MOSTB 01:06,9

39. Kičinová Tamara 041116 MACLC 01:08,2

40. Bačová Lea 050307 MACLC 01:09,0

41. Kočišová Erika 030319 MACLC 01:09,7

42. Chomová Betka 030602 ZŠ SNP 20 01:10,4

43. Bódiková Jana 060321 MACLC 01:12,1

44. Dobrocká Zita 041120 MACLC 01:16,0

   

600m celkové poradie prípravka dievčatá

1. Dunajská Viktória 021210 MOSTB 02:00,1

2. Hrablayová Viktória 020408 MOSTB 02:05,9

3. Dzupinová Anna 021104 MACLC 02:07,0

4. Kováčová Nikol 020809 MŠKZH 02:08,0

5. Vernyth Petra 040203 Heves-Maďarsko 02:15,0

6. Fridrichová Alexandra 020719 MACLC 02:16,6

7. Machalová Adela 040922 MOSTB 02:20,7

8. Levyckyj Anastazia 030507 MACLC 02:22,9

9. Žilíková Patrícia 020603 MACLC 02:25,4

10. Sabácká Beata 020421 MACLC 02:44,3

11. Ďurindová Michaela 020516 P-2 BR 02:37,6

Výška prípravka dievčatá

1. Králiková Kristína 021130 MOSTB 123
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2. Sarvašová Simona 030327 MACLC 118

3. Molnárová Michaela 040109 AKSTUKE 118

4. Kuráková Vivien 020616 MACLC 113

Diaľka prípravka dievčatá

1. Králiková Kristína 021130 MOSTB 400

2. Šuňová Petra 020523 ZŠ Golianová 396

3. Kuráková Vivien 020613 MACLC 382

4. Buvalová Adriana 020225 MOSTB 380

5. Rusnáková Viktória 040819 AKSTUKE 371

6. Špurnnayová Denisa 30331 DANZV 371

7. Molnárová Michaela 040109 AKSTUKE 370

8. Kršková Lucia 40530 ZTSDU 361

9. Barnáková Lenka 020919 MOSTB 360

10. Balothyová Alexandra 020112 ZŠ Golianova 355

11. Kačníková Patrícia 030325 ZTSDU 351

12. Krajčíková Nina 041008 MŠKZH 350

13. Holešová Natália 020218 SOGNR 342

14. Petreková Adriana 030314 MOSTB 340

15. Guothová Alexandra 030914 ACKLM 340

16. Strelníková Ema 021009 ZŠ Poniky 339

17. Gregorová Sára 021223 ZŠ Golinova 336

18. Marušinská Linda 040416 Tatran SNV 335

19. Kurincová Timea 020904 ZŠ SNP 20 327

20. Kočišová Erika 030319 MACLC 320

21. Bukovská Diana 020531 MOSTB 318

22. Šimková Natália 030626 ZŠ SNP 20 315

23. Haviarová Katarína 030130 ZŠ Podlavice 315

24. Škutová Norika 020725 ZŠ Poniky 310

25. Kokavcová Barbora 041128 MOSTB 304

26. Jacsová Zuzana 030215 MACLC 303

27. Horňáková Ema 020521 MOSTB 303

28. Králová Barbora 030613 MACLC 301

29. Prevozňáková Dorota 040217 ACKLM 300

30. Mutišová Daniela 030111 Akadémia Dukla 300

31. Pribulová Antónia 020612 298

32. Koniarová Adriana 020117 ZŠ Golianova 295

33. Bacušanová Lucia 030419 MOSTB 295

34. Bírešová Diana 031106 Akadémia Dukla 295

35. Bačová Lea 050307 MACLC 295

36. Kabátová Lily 030923 ZŠ Podlavice 294

37. Bathoriová Karin 040918 ACKLM 290

38. Chomová Betka 030602 ZŠ SNP 20 288

39. Janaslová Natália 030302 ZŠ Golianova 285

40. Janeková Nikola 041122 Akadémia Dukla 285

41. Brinerová Líra 041109 MACLC 281

42. Šrančíková Alexandra    030319 ZŠ Golianova 281

43. Krotáková Petra 040328 280

44. Devečková Ema 040911 278

45. Sabacká Beata 020421 MACLC 278

46. Kičinová Tamara 041116 MACLC 276

47. Marečková Natália 030905 ACKLM 276

48. Chebanová Veronika 040515 273

49. Kopčanyová Katarína 020102 MOSTB 268

50. Fridrichová Alexandra 020719 MACLC 268

51. Škrabáková Martina 021204 MACLC 262
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52. Styková Michaela 020823 ZŠ Golianova 258

53. Tóthová Rebeka 041122 Akadémia Dukla 252

54. Troligová Martina 030402 Akadémia Dukla 250

55. Bódikovová Jana 060321 MACLC 250

56. Dobrocká Zita 041120 MACLC 230

60m 1.rozbeh mladší žiaci

1. Janovec Adam 818 ZTSDU 8,92

2. Franka Denis 000909 DANZV 9,11

3. Krnáč Albert 010207 ZŠ Golianova 9,36

4. Palaj Marcel 000222 DANZV 10,84

60m 2.rozbeh mladší žiaci

1. Škultéty Jozef 000220 MOSTB 8,44

2. Pankúch Tomáš AKSTUKE 9,01

3. Koiš Matej 002112 Stavbár NR 9,60

60m 3.rozbeh mladší žiaci

1. Putnok Martin 000402 MOSTB 8,05

2. Vrbičan Jakub 000804 ACKLM 8,12

3. Gazdík Radovan 010128 UMBBB 9,56

4. Kremser Adam 010109 Akadémia Dukla 9,75

5. Bača Michal 010409 SOGNR 10,10

60m 4.rozbeh mladší žiaci

1. Figa Lukáš 000316 MACLC 7,88

2. Jelínek Rasislav 010308 AKSTUKE 9,11

3. Kováčik Peter 011201 ZŠ Golianova 9,73

4. Bakay Tomáš 011105 SOGNR 10,53

5. Nomilner Martin 010513 MOSTB 11,26

60m 5.rozbeh mladší žiaci

1. Hnatko Sebastián 000418 ŠŠK JAK BJ 8,05

2. Kelenyei Richard 010131 ZŠ SNP 20 9,73

3. Muka Dominik 011109 ZŠ Golianova 9,85

4. Dovala Adam 011218 MOSTB 10,65

5. Bučko Kristián 010627 ZŠ JGT BB 10,73

60m 6.rozbeh mladší žiaci

1. Záhradníček Filip 001215 SOGNR 8,80

2. Horinka Jakub 000717 SOGNR 9,19

3. Kandra Lukáš 010415 ZŠ Golianova 9,45

4. Bider Jakub 000418 ZŠ SNP 20 9,97

5. Makši Andrej 011017 MACLC 10,05

60m 7.rozbeh mladší žiaci

1. Hýravý Filip 001104 MACLC 8,72

2. Ševčík Jakub 010116 ZŠ SNP 20 9,36

3. Majzel Samuel 010409 ZŠ Golianova 9,95

4. Pešti Matúš 010721 SOGNR 10,31

5. Dula Ivan 01 AKSTUKE 10,47

60m 8.rozbeh mladší žiaci

1. Kršiak Ján 010323 MACLC 8,38

2. Hrudkay Martin 000527 ZŠ SNP 20 8,47

Stránka 9



List1

3.  Mitru Branislav 000812 ZŠ Golianova 8,79

60m 9.rozbeh mladší žiaci

1. Švec Miloš 001211 AKSTUKE 9,39

2. Banga Peter 000125 DANZV 10,34

3. Adam Martinec 010410 ZŠ Golianova 10,49

60m 10.rozbeh mladší žiaci

1. Hronček Lukáš 000713 DANZV 8,81

2. Papinčák Peter 01 AKSTUKE 9,48

3. Zorko John 010915 SOGNR 9,50

60m finále mladší žiaci

1. Figa Lukáš 000316 MACLC 7,71

2. Vrbičan Jakub 000408 ACKLM 8,02

3. Putnok Martin 000402 MOSTB 8,04

4. Hnatko Sebastián 000418 ŠŠK JAK BJ 8,12

5. Kršiak Ján 010323 MACLC 8,28

60m prek.finále mladší žiaci

1. Franka Denis 000909 DANZV 11,72

2. Saniga Kristián 000523 ZŠ SNP 20 12,40

3. Klenko Jakub 001002 ACKLM 12,46

4. Paterk Tomáš 050203 MŠKDC 13,63

300m celkové poradie mladší žiaci

1. Figa Lukas 000316 MACLC 42,1

2. Hrudkay Martin 000527 ZŠ SNP 20 45,2

3. Kršiak Ján 013023 MACLC 45,3

4. Hnatko Sebastian 000418 ŠŠK JAK BJ 45,4

5. Hronček Lukáš 000713 DANZV 45,5

6. Putnok Martin 000402 MOSTB 45,9

7. Mitru Branislav 000812 ZŠ Golianova 48,9

8. Švec Miloš 001211 AKSTUKE 49

9. Pankúch Tomáš 01 AKSTUKE 51,1

10. Záhradníček Filip 001215 SOG NR 51,2

11. Papinčák Peter 01 AKSTUKE 51,4

12. Gazdík Radovan 010128 UMBBB 52,9

13. Kandra Lukáš 010415 ZŠ Golianova 53,4

14. Muka Dominik 011109 ZŠ Golianova 55,4

15. Kováčik Peter 011201 ZŠ Golianova 55,6

16. Jelínek Rastislav 010308 AKSTUKE 56,1

17. Saniga Kristián 000523 ZŠ SNP 20 56,5

18. Kelenyei Richard 010131 ZŠ SNP 20 56,6

19. Majzel Samuel 010409 ZŠ Golianova 57,6

20. Bakay Tomáš 010511 SOGNR 57,4

21. Maksi Ondrej 011017 MACLC 57,7

22. Dula Ivan 01 AKSTUKE 58,9

23. Nomilner Martin 010513 MOSTB 01:02,7

600m celkové poradie mladší žiaci

1. Figa Lukas 000316 MACLC 01:46,3

2. Hronček Lukáš 000713 DANZV 01:47,1

3. Koiš Matej 01221 AC Stavbár NR 01:55,1

4. Hermanovský Patrik 000410 ŠŠK JAK BJ 01:55,6

5. Bača Michal 010409 SOGNR 02:03,1
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6. Dovala Adam 011218 MOSTB 02:07,9

7. Franka Denis 000909 DANZV 02:10,3

8. Palaj Marcel 000222 DANZV 02:24,1

Výška mladší žiaci

1. Škultéty Jozef 000220 MOSTB 173

2. Hyravý Filip 001104 MACLC 155

3. Karman Daniel 000806 MACLC 155

4. Janovec Adam 000818 ZTSDU 130

5. Pankúch Tomáš 01 AKSTUKE 125

6. Potančok  Lukáš 000222 Akadémia Dukla 120

Guľa mladší žiaci

1. Banga Peter 000125 DANZV 12,31

2. Hrudka Daniel 010102 ZŠ SNP 20 11,32

3. Helmanovský Patrik 000718 ŠŠK JAK BJ 10,67

4. Hnatko Sebastián 000418 ŠŠK JAK BJ 9,65

5. Vigaš Martin 001216 ZŠ SNP 20 9,21

6. Horinka Jakub 000717 SOGNR 8,51

7. Kucka Filip 000630 AKSTUKE 8,12

8. Pešti Matúš 010721 SOGNR 7,99

9. Varchol Ľubomír 021110 MACLC 6,95

10. Martinec Adam 010410 ZŠ Golianova 6,91

Diaľka mladší žiaci

1. Vrbičan Jakub 000408 ACKLM 510

2. Putnok Martin 000402 MOSTB 482

3. Hýravý Filip 001104 MACLC 480

4. Škultéty Jozef 000220 MOSTB 476

5. Zahradníček Filip 001215 SOGNR 437

6. Gazdík Radovan 010128 UMBBB 434

7. Švec Miloš 001211 AKSTUKE 423

8. Hamráček Tomáš 001220 TJ Tatran SNV 415

9. Branislav Mitru 000812 ZŠ Golianova 385

10. Krnáč Albert 010207 ZŠ Golianova 384

11. Papinčák Peter 01 AKSTUKE 384

12. Kováčik Peter 011201 ZŠ Golianova 380

13. Muka Dominik 011109 ZŠ Golianova 373

14. Potančok Lukáš 000222 Akadémia Dukla 368

15. Mazúch Radim 010703 Akadémia Dukla 367

16. Zorko John 010915 SOGNR 363

17. Maksi Ondrej 011017 MACLC 360

18. Jelínek Rastislav 010308 AKSTUKE 355

19. Saniga Kristián 000523 ZŠ SNP 20 354

20. Dula Ivan 01 AKSTUKE 340

21. Kremser Adam 010109 Akadémia Dukla 339

22. Majzel Samuel 010409 ZŠ Golianova 338

23. Kandra Lukáš 010415 ZŠ Golianova 334

24. Banga Peter 000125 DANZV 328

25. Kelenyei Richard 010131 ZŠ SNP 20 327

26. Nomilner Martin 010513 MOSTB 311

60m 1.rozbeh mladšie žiačky

1. Králiková Romana 000814 ACKLM 9,03

2. Suchaničová Sofia 010503 AKSTUKE 9,25

3. Kendrová Viktória 000315 ŠŠK JAK BJ 9,32
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4. Mrázková Eliška 010708 MOSTB 9,45

5. Tomalová Soňa 000107 MACLC 9,76

60m 2rozbeh mladšie žiačky

1. Špirková Vladimíra 000417 ŠŠK JAK BJ 9,01

2. Predajnianska Lenka 000915 UMBBB 9,09

3. Štulajterová Silvia 010319 MOSTB 9,11

4. Burianová Alexandra 011017 ZŠ Golianova 9,71

60m 3.rozbeh mladšie žiačky

1. Tomková Dáša 000616 UMBBB 8,77

2. Gregorová Sára 010511 ZŠ Podlavice 9,69

3. Ongalášová Olívia 011002 AKSTUKE 9,94

4. Štulajterová Mária 010108 MOSTB 10,04

5. Adámová Simona 000511 MACLC 10,77

60m 4.rozbeh mladšie žiačky

1. Brunová Lenka 001001 ACKLM 9,29

2. Paulus Elisa 000608 UMBBB 9,42

3. Šidlovská Viktória 010221 ZŠ Golianova 9,96

60m 5.rozbeh mladšie žiačky

1. Murgašová Ema 010102 DANZV 9,06

2. Klimentová Sarah 011127 Akadémia Dukla 9,68

3. Bédiová Ema 010826 SOGNR 9,72

4. Straková Barbora 010717 ZŠ Podlavice 9,91

5. Cabanová Kristína 011119 MOSTB 11,84

60m 6.rozbeh mladšie žiačky

1. Konečná Nikoleta 001110 AKSTUKE 9,24

2. Kováčiková Vanesa 011027 MACLC 10,01

3. Hanková Natália 010523 ZŠ Golianová 10,49

60m 7.rozbeh mladšie žiačky

1. Bucholcerová Janka 011025 UMBBB 9,19

2. Miklóšová Nikola 000531 MACLC 9,26

3. Pramuková Noemi 011019 AKSTUKE 9,51

4. Zelenčíková Dominika 000929 SOGNR 10,18

60m 8.rozbeh mladšie žiačky

1. Tamášová Bernadeta 010928 MACLC 9,59

2. Adameková Vanesa 011122 P2 BR 10,13

3. Žovincová Terézia 010207 MŠKDC 10,41

60m 9.rozbeh mladšie žiačky

1. Takáčová Ľubomíra 000504 MACLC 9,08

2. Bošeľová Amália 000712 DANZV 9,69

3. Klimanová Renata 000704 ZŠ Golianova 9,87

4. Štefková Valéria 011206 MŠKDC 10,33

5. Majchútová Zuzana 001203 MOSTB 10,65

60 finále mladšie žiačky

1. Tomková Dáša 000616 UMBBB 8,65

2. Murgašová Ema 010102 DANZV 8,92

3. Králiková Romana 000814 ACKLM 8,98

4. Spirková Vladimíra 000417 ŠŠK JAK BJ 8,99
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5. Takáčová Ľubomíra 000504 MACLC 9,01

300m celkové poradie mladšie žiačky

1. Tomková Dáaš 000616 UMBBB 48,8

2. Konečná Nikoleta 001112 AKSTUKE 49,5

3. Miklóšová Nikola 000531 MACLC 49,6

4. Predajnianska Lenka 000915 UMBBB 49,8

5. Takáčová Ľubomíra 000504 MACLC 50,9

6. Spirková Vladimíra 000417 ŠŠK JAK BJ 51,1

7. Bucholcerová Janka 011025 UMBBB 52,3

8. Pramuková Noemi 011019 AKSTUKE 54,5

9. Tomajlová Soňa 000711 MACLC 55,5

10. Bédiová Ema 010826 SOGNR 55,6

11. Bošeľová Amália 000712 ZŠ Pliešovce 55,9

12. Gregorová Natália 1'00511 ZŠ Podlavice 56,4

13. Straková Barbora 010711 ZŠ Podlavice 56,5

14. Adámová Simona 000511 MACLC 56,6

15. Štefková Valéria 011206 MŠKDC 58,6

16. Ongaľová Olívia 011002 AKSTUKE 01:01,8

17. Žovincová Terézia 010207 MŠKDC 01:01,9

18. Majchútová Zuzana 001203 MOSTB 01:06,4

600m celkové poradie  mladšie žiačky

1. Krajčíková Zuzana 000223 AK MŠK ZH 01:57,6

2. Miklošová Nikola 000531 MACLC 02:06,8

3. Adameková Vanesa 011122 P2 BR 02:16,9

4. Štulrajerová Mária 010108 P2 BR 02:18,2

5. Kučeráková Katarína 010906 P2 BR 02:30,3

60m prek.celkové poradie mladšie žiačky

1. Suchaničová Sofia 010503 AKSTUKE 11,37

2.. Králiková Romana 000814 ACKLM 11,59

3. Murgašová Ema 010102 DANZV 11,66

4. Tamašová Bernadeta 010928 MACLC 11,88

5. Konečná Nikoletta 001110 AKSTUKE 12,82

6. Kendrová Vikória 000315 ŠŠK JAK BJ 12,92

7. Žovincová Terézia 010207 MŠKDC 13,82

8. Kirthová Alexandra 020626 MŠKDC 13,97

9. Štefková Valéria 011206 MŠKDC 14,24

10. Zelenčíková Dominika 000929 SOGNR 14,93

Diaľka mladšie žiačky

1. Tomková Dáša 000616 UMBBB 490

2. Haracká Júlia 000516 ZTSDU 485

3. Predajnianska Lenka 000915 UMBBB 427

4. Mrázková Eliška 010708 MOSTB 424

5. Kendrová Viktória 000315 ŠŠK JAK BJ 409

6. Štulajterová Silvia 010319 MOSTB 400

7. Takáčová Ľubomíra 000504 MACLC 400

8. Murgašová Ema 010102 DANZV 395

9. Paulus Elisa 000608 UMBBB 392

10. Bucholcerová Janka 011025 UMBBB 384

11. Straková Barbora 010717 ZŠ Podlavice 376

12. Bošeľová Amália 000712 DANZV 370

13. Bédiová Ema 010826 SOGNR 364

14. Burianová Alexandra 011017 ZŠ Golianova 344
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15. Hanková Natália 010523 ZŠ Golianova 340

16. Majchútová Zuzana 001203 MOSTB 336

17. Klimentová Sára 011127 Akadémia Dukla 333

18. Klimanová Renáta 000704 ZŠ Golianova 332

19. Kučeráková Katarína 010906 MOSTB 296

20. Cabanová Kristína 011119 MOSTB 288

Výška mladšie žiačky

1. Hradská Júlia 000516 ZTSDU 140

2. Suchaničová Sofia 010503 AKSTUKE 125

3. Štulajterová Mária 010108 MOSTB 120

4. Bošeľová Amália 000712 DANZV 120

5. Ongáľová Olívia 011002 AKSTUKE 115

Guľa mladšie žiačky

1. Pramuková Kristína 000107 AKSTUKE 7,71

2. Kováčiková Vanesa 0011027 MACLC 7,53

3. Tomalová Soňa 001107 MACLC 6,35

60m 1.rozbeh staršie žiačky

1. Grossertová Ľubomíra 980102 MACLC 9,02

2. Haviarová Veronika 980713 UMBBB 9,11

3. Koniarová Martina 990304 ZŠ Golianova 9,44

4. Belková Lenka 991216 P2BR 9,66

MS Ľalíková Michaela 970826 MŠKDC 10,29

60m 2.rozbeh staršie žiačky

1. Kamenska Zuzana 980307 ŠG BB 8,74

2. Vasičkaninová Soňa 990330 ŠŠK JAK BJ 8,86

3. Dobrocká Alexandra 990706 Tatran SNV 9,08

4. Hriňová Petra 980818 MACLC 9,17

5. Giertlová Denisa 980817 MOSTB 10,04

60m 3.rozbeh staršie žiačky

1. Vlčková Anna 980812 MOSTB 8,47

2. Lukáčová Simona 990926 ŠŠK JAK BJ 8,58

3. Kmeťová Michaela 990621 UMBBB 8,87

4. Klimentová Betka 990921 ZŠ Golianova 9,75

5. Lučeničová Radka 990811 MŠKDC 9,94

6ém 4.rozbeh staršie žiačky

1. Garčárová Patrícia 990913 Tatran SNV 8,45

2. Gallová Adrien 990809 MOSTB 9,02

3. Kalayová Mária 990427 MŠKDC 9,69

4. Kalayová Elena 990427 MŠKDC 10,16

60m 5.rozbeh staršie žiačky

MS Malatincová Simona 971002 ŠG BB 8,42

1. Bahnová Nikola 980513 MŠKZH 8,99

2. Ridzoňová Daniela 990422 MOSTB 9,37

3. Dovalová Barbora 981023 MOSTB 9,39

60m 6.rozbeh staršie žiačky

1. Králiková Lenka 980708 ACKLM 9,04

2. Gajanová Daniela 99 ACKLM 9,11
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60m finále staršie žiačky

1. Garčárová Patrícia 990913 TatranSNV 8,53

2. Vlčková Anna 980812 MOSTB 8,54

3. Lukáčová Simona 990926 ŠŠK JAK BJ 8,67

4. Kamenská Zuzana 980307 ŠG BB 8,72

5. Vajičkaninová Soňa 990330 ŠŠK JAK BJ 8,97

Výška staršie žiačky

1. Gallová Adrien 990809 MOSTB 140

2. Haviarová Veronika 980713 UMBBB 135

Guľa staršie žiačky

1. Slošárová Patrícia 980129 DUKLA BB 13,58

2. Grossertová Ľubomíra 980102 10,36

3. Ridzoňová Daniela 990422 MOSTB 9,97

4. Puškárová Zuzana 980314 DUKLA BB 9,37

5. Giertlová Denisa 980817 MOSTB 7,83

MS Kyseľová Monika 970701 DANZV 10,24

MS Lechová Nikola 970211 10,70

Diaľka staršie žiačky

1. Kamenská Zuzana 980307 ŠG BB 480

2. Gallová Adrien 990809 MOSTB 475

3. Garčárová Patrícia 990913 Tatran SNV 472

4. Lukáčová Simona 990926 ŠŠK JAK BJ 464

5. Haviarová Veronika 989713 UMBBB 452

6. Repinská Simona 980925 AK MŠK ZH 451

7. Dobrocká Alexandra 99 Tatran SNV 443

8. Kálayová Mária 990427 MŠKDC 421

9. Fekiačová Lenka 990815 AK MŠK ZH 417

10. Kmeťová Michaela 990621 UMBBB 413

11. Koniarová Martina 990304 ZŠ Golianova 390

12. Belková Lenka 991216 MOSTB 360

MS Lučeničová Radka 990811 MŠKDC 381

MS Ľalíková Michaela 970826 MŠKDC 367

60m prek.celkové poradie staršie žiačky

1. Dermeková Patrícia 980314 Koménius Michalovce 9,57

2. Lukáčová Simona 990926 ŠŠK JAK BJ 9,85

3. Lubelanová Lenka 990910 MRM LM 10,62

4. Kálayová Mária 990427 MŠKDC 11,06

5. Bahnová Nikola 980513 AK MŠKZH 12,08

6. Lučeničová Radka 990811 MŠKDC 12,32

7. Kálayová Elena 990427 MŠKDC 12,39

300m celkové poradie staršie žiačky

1. Vlčková Anna 980812 MOSTB 47,8

2. Garčárová Patrícia 99 Tatran SNV 49,1

3. Vasičkaniová Soňa 990330 ŠŠK JAK BJ 49,3

4. Kmeťová Michaela 990621 UMBBB 49,5

5. Fekiačová Lenka 990815 AK MŠK ZH 49,6

6. Repiská Simona 980925 AK MŠK ZH 50,2

7. Grossertová Ľubomíra 981102 LC 51,3

8. Dovalová Barbora 981023 MOSTB 52,1

9. Dobrocká Alexandra 99 Tatran SNV 52,5

10. Belková Lenka 991216 P2 BR 55,3
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MS Malatincová Simona 971002 ŠGBB 47,7

800m celkové poradie staršie žiačky

1. Hriňová Petra 980818 MACLC 02:46,1

2. Beňová Viktória 980813 AK MŠK ZH 02:55,9

3. Kálayová Mária 990427 MŠKDC 03:04,8

4. Dovalová Barbora 981023 MOSTB 03:16,0

5. Kálayová Elena 990427 MŠKDC 03:25,9

MS Babinská Iveta 960610 Svetlošák BB 02:40,7

MS Mošenková Erika 960326 Svetlošák BB 02:55,6

60m 1.rozbeh starší žiaci

1. Vajči Matúš 980327 UMBBB 7,73

2. Šuľan Samuel 990223 MACLC 8,01

3. Illeš Robert 990306 MACLC 8,31

4. Martiník Juraj 980723 MOSTB 8,43

5. Bíreš Filip 990331 ZŠ Golianova 11,76

60m 2.rozbeh starší žiaci

1. Slepička Jozef 991222 MOSTB 8,08

2. Alštock Dávid 990625 MACLC 8,15

3. Jančura Šimon 990313 Tatran SNV 8,32

4. Šimkovič Nikolas 990530 ZŠ SNP 20 8,86

5. Vacík Tomáš 981229 Akadémia Dukla 9,04

60m 3. rozbeh starší žiaci

1. Meluš Matúš 980430 SOGNR 7,81

2. Sarvaš Marek 990211 MACLC 8,11

MS Stremi Richard 970626 MACLC 7,51

MS Šurjansky Šimon 960309 UMBBB 7,83

60m 4.rozbeh starší žiaci

1. Fraňo Denis 990830 Akadémia Dukla 8,58

2. Murgaš Filip 980317 DANZV 8,74

3. Kurajda Martin 990504 MOSTB 9,15

MS Novodomský Tomáš 960904 MACLC 7,54

60m 5.rozbeh starší žiaci

1. Vozaf Tomáš 980916 AC Stavbár NR 8,36

2. Ďurca Matej 990729 ZŠ SNP 20 8,84

3. Zúr Igor 990323 MOSTB 8,90

4. Číž Dominik 990727 ZŠ Golianova 9,09

60m 6.rozbeh starší žiaci

1. Kubinec Jakub 980518 Dukla BB 7,78

2. Koreň Lukáš 990206 DANZV 7,79

3. Mistrík Martin 990909 DANZV 9,66

60m 7.rozbeh starší žiaci

1. Kubovčík Michal 99 ACKLM 8,03

MS Pajunk Adam AK MŠK ZH 7,54

MS Adamov Adam 971118 UMBBB 8,12

MS Drugda Patrik 970126 SSŠ Kremnička BB 8,15

MS Novodomec Martin 910408 AK MKŠ ZH 8,19

60m finále starší žiaci

1. Vajči Matúš 980327 UMBBB 7,56
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2. Kubinec Jakub 980518 Dukla BB 7,74

3. Koreň Lukáš 990206 DANZV 7,80

4. Meluš Matúš 980430 SOGNR 7,87

5. Šuľan Samuel 990223 MACLC 7,94

60mprek. starší žiaci

1. Meluš matúš 980430 SOGNR 8,64

2. Kubinec Jakub 980518 Dukla BB 8,69

3. Jankov František 990919 ŠŠK JAK BJ 9,98

300m celkové poradie starší žiaci

1. Meluš Matúš 980430 SOGNR 42,7

2. Koreň Lukáš 990206 DANZV 44,1

3. Vozaf Tomáš 980916 AC Stavbár NR 44,7

4. Slepučka Jozef 991222 MOSTB 46,1

5. Martiník Juraj 980723 MOSTB 46,4

6. Illéš Robert 990306 MACLC 46,5

7. Murgaš Filip 980317 DANZV 47,1

8. Filanda Pavol 980408 MACLC 47,2

9. Pročka Jakub 990130 AK MŠK ZH 47,3

10. Zúr Igor 990323 MOSTB 48,3

11. Šinkovič Nikolas 990530 ZŠ SNP 20 49,3

12. Koniarik Nicholas 991207 AK MŠK ZH 50,9

13. Kurajda Martin 990504 MOSTB 51,6

14. Ďurica Matej 990729 ZŠ SNP 20 51,8

MS Šurjansky Šimon 960309 UMBBB 41,7

800m celkové poradie starší žiaci

1. Gaňo Martin 980612 Partizán BJ 02:20,3

2. Jančura Šimon 990313 Tatran SNV 02:21,2

3. Filanda Pavol 980408 MACLC 02:21,8

4. Bíreš Martin 990304 Akadémia Dukla 02:27,5

5. Žabka Miroslav 991105 ZŠ Golianova 02:39,6

6. Uherek Daniel 982119 Akadémia Dukla 02:48,6

Diaĺka starší žiaci

1. Kubinec Jakub 980518 Dukla BB 589

2.. Alštock David 990625 MACLC 573

3. Koniarik Nicholas 990712 AK MŠK ZH 497

3. Koreň Lukáš 990206 DANZV 536

4. Šuľan Sámuel 990323 MACLC 466

5. Illeš Robert 990603 MACLC 458

6. Mistík Martin 990909 DANZV 302

MS Novodomský Tomáš 960904 MACLC 615

MS Sýkora Martin 979203 MACLC 543

Výška starší žiaci

1. Alštock Dávid 990625 MACLC 181

2. Jankov František 990919 ŠŠK JAK BJ 160

3. Sarvač Marek 990211 MACLC 160

4. Šulah Samuel 990223 MACLC 145

MS Adamov Adam 971118 UMBBB 185

MS Sýkora Martin 970320 MACLC 175

Guľa starší žiaci

1.. Kajnok Dominik 980321 MACLC 12,71
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2. Gabriel Dominik 980424 MACLC 12,53

3. Mistrík Martin 990909 DANZV 10,09

4. Fazekaš Michal 980513 UMBBB 9,88

5. Bíreš Martin 990304 Akadémia Dukla 9,62

6. Fraňo Denis 990830 Akadémia Dukla 7,47

7. Dunajský Stanislav 990622 Akadémia Dukla 7,45

8. Vacík Tomáš 981229 Akadémia Dukla 7,21

9. Pročka Jakub 990130 AK MŠK ZH 6,23

MS Stremi Michal 970426 MACLC 11,95

žrď satrší žiaci

1. Vači Matúš 980327 UMBBB 350

2. Ralík Maroš 10112 AC Stavbár NR 300

3. Kubinec Jakub 980518 Dukla BB 270

4. Matys Boris 98 UMBBB 260

5. Vacík Tomáš 981229 Akadémia Dukla 200

MS Sečkár Michal 971221 UMBBB 350

MS Revesz Ferenz 940906 Dukla BB 390

žrď staršie žiačky

1. Ošková Romana 991116 ACKLM 210

MS Flosníková Veronika 97 ACKLM 250

MS Maksiová Mária 950210 UMBBB 220
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